
 

 

UCHWAŁA NR 283/XXXV/2013 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Konopiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę skwerowi w Konopiskach usytuowanemu na działkach nr ewid. 1525/35, 1519, 

78 obręb Konopiska "Skwer Wojciecha Korwin Szymanowskiego".  

§ 2. Położenie skweru wymienionego w § 1 przedstawiono w załączniku graficznym nr 1 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Konopiska  

 

 

mgr inż. Marcin Poleszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2013 r.

Poz. 6122



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6122


		2013-10-11T12:11:43+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




